Мощность, Вт Цоколь Световой
поток, лм
Размер лампы
(ВА), мм
Рабочее
напряжение, В
Тип
напряжения
Артикул
8 Е27 760 60110 12-24 AC / DC LLE-A60-08-12-24-40-E27
12 Е27 1140 60118 12-24 AC / DC LLE-A60-12-12-24-40-E27
8 Е27 760 60110 24-48 AC / DC LLE-A60-08-24-48-40-E27
12 Е27 1140 60118 24-48 AC / DC LLE-A60-12-24-48-40-E27
Мощность, Вт Цоколь Световой
поток, лм
Размер лампы
(ВА), мм
Рабочее
напряжение, В
Тип
напряжения
Артикул
8 GU5.3 760 9091 12-24 AC / DC LLE-MR16-08-12-24-40-GU5
НИЗКОВОЛЬТНЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
3
2
Высокая